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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01419018I

2. Data e Regjistrimit 19/02/2020
3. Emri i Subjektit PGROUP INC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Nr. 125, 
Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te konsulences Financiare/Ligjore dhe 

administrative. Zhvillimi/Projektimi/Ndertimi i sistemeve 
Software kompjuterike, Web dhe Mobile. Design Grafik. 
Sherbime Audio/Video. Sherbime te botimit dhe shitjes se 
Librave dhe shtrypshkrimeve te tjera dhe/ose ne versionin 
elektronik online dhe njesi te shitjes. 
Projektimi/Zhvillimi/Ndertimi/Zbatimi i godinave 
civile/rezidenciale, tregetare/industriale, si dhe infrastrukture 
e ndertim rrugesh, trotuaresh. Prodhim/Montim i 
konstruksioneve metalike dhe strukturave te lidhura me to. 
Projektim Arkitektonik/Elektrik/HVAC. Perpunim i metalit, 
drurit, plastikes. Ndermjetesimi ne shitje/blerje/administrim 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, me kontrate 
sherbimi dhe/ose prokure. Import/Eksport/Shitblerje te 
artikujve te ndryshem bujqesore dhe industriale, materialeve 
te ndertimit, etj.  Sherbime Financiare /Kontabel /Mbajtje te 
llogarive dhe librave kontabel te subjekteve Fizike dhe 
Juridike /Auditit dhe Auditimit/sherbime te ekspertit 
kontabel te autorizuar me kontrate sherbimi. Ambalazhimi 
dhe tregetimi me shumice dhe pakice i produkteve 
ushqimore dhe bimeve medicinale. Aktivitete te 
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organizmave drejtuese dhe te konsulences per shendetin, 
arsimin, kulturen dhe te tjera sherbime sociale. 
Xheladin Palushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheladinPalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PGROUP INC
E-Mail: info@pgroup.al  
Telefon: 0692064518  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-470974-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787724-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.9.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Sherbime te konsulences Financiare/Ligjore dhe administrative. 
Zhvillimi/Projektimi/Ndertimi i sistemeve Software kompjuterike, Web dhe Mobile. Design 
Grafik. Sherbime Audio/Video. Sherbime te botimit dhe shitjes se Librave dhe 
shtrypshkrimeve te tjera dhe/ose ne versionin elektronik online dhe njesi te shitjes. 
Projektimi/Zhvillimi/Ndertimi/Zbatimi i godinave civile/rezidenciale, tregetare/industriale, 
si dhe infrastrukture e ndertim rrugesh, trotuaresh. Prodhim/Montim i konstruksioneve 
metalike dhe strukturave te lidhura me to. Projektim Arkitektonik/Elektrik/HVAC. 
Perpunim i metalit, drurit, plastikes. Ndermjetesimi ne shitje/blerje/administrim te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, me kontrate sherbimi dhe/ose prokure. 
Import/Eksport/Shitblerje te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industriale, materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A093AEE-B3A9-494A-905F-1AB81A0928C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C7F43-9E6B-4B5C-98D7-2930AF5A7C3A
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te ndertimit, etj.  Sherbime Financiare /Kontabel /Mbajtje te llogarive dhe librave kontabel 
te subjekteve Fizike dhe Juridike /Auditit dhe Auditimit/sherbime te ekspertit kontabel te 
autorizuar me kontrate sherbimi. Ambalazhimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
produkteve ushqimore dhe bimeve medicinale. ")          u be            ("Sherbime te 
konsulences Financiare/Ligjore dhe administrative. Zhvillimi/Projektimi/Ndertimi i 
sistemeve Software kompjuterike, Web dhe Mobile. Design Grafik. Sherbime 
Audio/Video. Sherbime te botimit dhe shitjes se Librave dhe shtrypshkrimeve te tjera 
dhe/ose ne versionin elektronik online dhe njesi te shitjes. 
Projektimi/Zhvillimi/Ndertimi/Zbatimi i godinave civile/rezidenciale, 
tregetare/industriale, si dhe infrastrukture e ndertim rrugesh, trotuaresh. 
Prodhim/Montim i konstruksioneve metalike dhe strukturave te lidhura me to. 
Projektim Arkitektonik/Elektrik/HVAC. Perpunim i metalit, drurit, plastikes. 
Ndermjetesimi ne shitje/blerje/administrim te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, me kontrate sherbimi dhe/ose prokure. Import/Eksport/Shitblerje te 
artikujve te ndryshem bujqesore dhe industriale, materialeve te ndertimit, etj.  
Sherbime Financiare /Kontabel /Mbajtje te llogarive dhe librave kontabel te 
subjekteve Fizike dhe Juridike /Auditit dhe Auditimit/sherbime te ekspertit kontabel 
te autorizuar me kontrate sherbimi. Ambalazhimi dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice i produkteve ushqimore dhe bimeve medicinale. Aktivitete te organizmave 
drejtuese dhe te konsulences per shendetin, arsimin, kulturen dhe te tjera sherbime 
sociale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34E029-30EA-4621-BEB7-2C4E90552205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34E029-30EA-4621-BEB7-2C4E90552205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA6ED57-20C3-49EC-9E79-BDA617A6A49F

